
ZARZĄDZENIE NR 44.2025 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Uchwały Nr X.2.2025 Rady Gminy Wieniawa 
z dnia 31 marca 2025 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2025 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2025 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmiany ostatecznej kwoty przyznanej na rok 2025 dotacji dla Gminnego Centrum Kultury 
i Sportu w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6761395-5DE3-423E-986B-092E2904F444. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 44.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2025 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 10 000,00 9 000,00 19 000,00

71095 Pozostała działalność 10 000,00 9 000,00 19 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 9 000,00 19 000,00

758 Różne rozliczenia 18 215 123,51 91 384,00 18 306 507,51

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

620 486,88 91 384,00 711 870,88

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 620 486,88 91 384,00 711 870,88

Razem: 43 056 754,57 100 384,00 43 157 138,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6761395-5DE3-423E-986B-092E2904F444. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 44.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2025 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 225 589,07 -120 000,00 105 589,07

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 120 000,00 -120 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 -120 000,00 0,00

600 Transport i łączność 2 209 801,00 36 900,00 2 246 701,00

60017 Drogi wewnętrzne 87 699,00 36 900,00 124 599,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 900,00 36 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 272 403,00 20 000,00 292 403,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 272 403,00 20 000,00 292 403,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 20 000,00 57 000,00

710 Działalność usługowa 211 794,00 45 500,00 257 294,00

71095 Pozostała działalność 30 000,00 45 500,00 75 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 28 000,00 48 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 17 500,00 27 500,00

750 Administracja publiczna 5 112 260,19 -23 894,00 5 088 366,19

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 075 287,00 -141 500,00 3 933 787,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 249 316,00 -221 500,00 2 027 816,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 80 000,00 95 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 65 000,00 -2 394,00 62 606,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

10 000,00 -4 438,00 5 562,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 2 044,00 57 044,00

75095 Pozostała działalność 545 311,00 120 000,00 665 311,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 013 235,55 -34 506,00 3 978 729,55

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 466 702,55 0,00 466 702,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 230,46 -1 635,65 14 594,81

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 635,65 1 635,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 780,00 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 124,08 -780,00 27 344,08

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 240 628,00 -34 506,00 1 206 122,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 228,00 -34 506,00 260 722,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6761395-5DE3-423E-986B-092E2904F444. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 691 512,00 85 000,00 5 776 512,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 721 471,00 85 000,00 3 806 471,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

750 000,00 85 000,00 835 000,00

Razem: 24 042 248,07 9 000,00 24 051 248,07

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6761395-5DE3-423E-986B-092E2904F444. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 44.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2025 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 106 359,00 117 451,52 223 810,52

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 359,00 117 451,52 217 810,52

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 000,00 6 250,00 20 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 850,00 40 000,00 69 850,00

4220 Zakup środków żywności 6 650,00 20 000,00 26 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 959,00 43 201,52 86 160,52

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

900,00 8 000,00 8 900,00

Razem: 5 323 547,80 117 451,52 5 440 999,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6761395-5DE3-423E-986B-092E2904F444. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 44.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2025 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 932 323,18 91 384,00 9 023 707,18

80101 Szkoły podstawowe 6 454 514,63 91 384,00 6 545 898,63

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 623 480,00 91 384,00 3 714 864,00

Razem: 8 932 323,18 91 384,00 9 023 707,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6761395-5DE3-423E-986B-092E2904F444. Podpisany Strona 1



OSTATECZNA KWOTA PRZYZNANEJ NA ROK 2025 DOTACJI  

DLA GMINNEGO CENTRUM KULTURY I SPORTU W WIENIAWIE 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 44.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 2025 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf 
Treść 

 
Plan 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 
1 185 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 

750 000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

835 000,00 

92116  Bibliotek 350 000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

350 000,00 

OGÓŁEM 1 185 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6761395-5DE3-423E-986B-092E2904F444. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44.2025 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2025-03-31T08:11:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




